华安信用四季红债券型证券投资基金基金合同生效公告

公告送出日期：

２０１１

年

１２

月

９

日

１．

公告基本信息

基金名称 华安信用四季红债券型证券投资基金

基金简称 华安信用四季红债券

基金主代码

０４００２６

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日

２０１１

年

１２

月

８

日

基金管理人名称 华安基金管理有限公司

基金托管人名称 中国工商银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》以

及 《华安信用四季红债券型证券投资基金基金合同》、《华安信用四季

红债券型证券投资基金招募说明书》

注：自基金合同生效之日起，本基金管理人开始正式管理本基金。

２．

基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号 证监许可【

２０１１

】

１６９０

号

基金募集期间

自

２０１１

年

１１

月

１５

日

至

２０１１

年

１２

月

６

日止

验资机构名称 普华永道中天会计师事务所有限公司

募集资金划入基金托管专户的日期

２０１１

年

１２

月

８

日

募集有效认购总户数（单位：户）

４

，

８７６

募集期间净认购金额（单位：元）

５３６

，

６０５

，

０３７．４８

认购资金在募集期间产生的利息（单位：元）

５０

，

３１２．６５

占基金总份额比例

－

其他需要说明的事项

其中： 募集期间基金管理人的从

业人员认购本基金情况

认购的基金份额（单位：份）

４８４

，

９４２．７６

占基金总份额比例

０．０９％

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理基金备案手

续的条件

是

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的日期

２０１１

年

１２

月

８

日

其中： 募集期间基金管理人运用

固有资金认购本基金情况

认购的基金份额 （单位：

份）

－

募集份额（单位：份）

有效认购份额

５３６

，

６０５

，

０３７．４８

利息结转的份额

５０

，

３１２．６５

合计

５３６

，

６５５

，

３５０．１３

３．

其他需要提示的事项

（

１

）基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印，也可以通过本公司的网站

（

ｗｗｗ．ｈｕａａｎ．ｃｏｍ．ｃｎ

）或客户服务电话（

４００８８－５００９９

）查询交易确认情况。

（

２

）本基金的申购、赎回将于基金合同生效之日起

３

个月内开始办理。在确定了本基金开放申购、开放

赎回的日期后，本基金管理人将于开始办理日前依照《证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指

定媒体上予以披露。

风险提示：

１

、本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也

不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其未来表现，敬请投资者注意投资风险。

２

、本基金初始募集净值

１

元。在市场波动因素影响下，本基金净值可能低于初始面值，本基金投资者

有可能出现亏损。

特此公告

华安基金管理有限公司

２０１１

年

１２

月

９

日

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９０２

】 上海松佳置业有限公司

１００％

股权

３１２２．８７ ３１２２．８７

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：房地产的开发、经营，物业管理，室内装潢服务等

３１２２．８７１９

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９０３

】

上海东方建材市场经营管理有限公司

４０％

股

权

９９．５８ ９０．３０

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：为本市场内建材商品经营者提供市场管理服务。（涉及行

政许可的，凭许可证件经营）。

３６．１１９１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９０４

】 上海复闽仓储有限公司

３１．３７％

股权

１６１１．８５ ８５４．５４

注册资本：

２５５．００

万元

经营范围：堆存（仓储）理货、货运代理（一类）、水路货运代理、船舶

代理、货物包装，木材、机电产品、五金交电、金属材料、建筑装潢材

料、建材的销售及其咨询服务，钢模板出租。（以上经营范围涉及许

可经经营的，凭许可证件经营）。

２６８．０６８５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９００

】 上海黄浦廖创兴房地产开发有限公司

５％

股权

２３２６２３．６７ １４２８３６．７１

注册资本：

３４６０．００

万元

经营范围：在批租地块内进行房地产开发销售、出租、物业管理及配

套的商场、服务、停车场；

７１４１．８３５５

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５９０１

】 上海华谊集团建设有限公司

６０％

股权

４８８９７．３３ ６５７６．１３

注册资本：

５１６０．００

万元

经营范围：承包国内外工业、民用、市政工程，承接化工、石油、医药、

建筑安装施工、防腐绝热、装饰、消防环保工程、锅炉、起重机械安

装、修理，筑炉，钢结构、聚氨酯制品制造，吊装运输，五金建材销售

及劳务服务，设备维修，承包境外设备安装工程及境内国际招标工

程，上述境外工程所需的设备、材料出口，对外派遣实施上述境外工

程所需的劳务人员，自管房的物业管理。

３９４５．６７６４

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９８

】 上海联合石油液化气发展有限公司

５０％

股权

８１５６．１４ ８１４２．１２

注册资本：

５０００．００

万元

经营范围：化工产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆

炸物品、易制毒化学品），汽车配件，五金交电，日用百货（涉及许可

证凭许可证经营）

４０７１．０６００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９７

】 上海职业经理人事务所有限公司

１００％

股权

２３８．０８ １３９．３１

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：人才供求信息的收集、整理、储存、发布和咨询服务、委托

推荐、委托招聘人才培训、人才测评；企业经营策划、投资咨询、市场

营销咨询。（以上经营范围涉及许可经营的，凭许可证件经营）。

１３９．３１００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９９

】 上海飞锐光电科技有限公司

１２．３３％

股权股权

１３１９．６３ １３１３．０７

注册资本：

２４３３．００

万元

经营范围：设计、生产光引擎、光学元器件，销售自产产品，提供相关

的技术服务等

３６０．００００

【

Ｇ３１０ＳＨ１００５１４７－３

】 四川金谷多晶硅有限公司

１５％

股权

４３６．６０ ４１９．８２

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：有色金属冶金炼及压延加工业；商品批发与零售；技术推

广服务；商务信息咨询。（以上项目不含前置许可项目，后置许可项

目凭许可证或审批文件经营）

６３．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２７２

】

上海闵浩宇立劳务经营有限公司部分资产（亭

卫公路

９２９９

弄

７

号房屋资产）

２４８．３２ －－

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：劳务输出，劳务咨询，劳务信息服务，其他企业管理服务，

劳务服务，建筑装饰工程，环保工程，水电安装，电器的安装维修服

务，保洁服务，绿化养护，，建筑工程，物业服务（涉及行政许可的，凭

许可证经营）。

２４８．３１６２

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５４９７－６

】 上海泰阳绿色能源有限公司

２３．９３％

股权

４７９３６．０３ ２６５１３．９１

注册资本：

３１３００．００

万元

经营范围：太阳能硅材料、光伏电池和组件、光伏发电系统、光热系

统、新能源、可再生能源、节能领域产品的研制、销售及其以上相关

业务的咨询服务； 经营本企业自产产品和本企业所需的机械设备、

零配件，原辅材料的进出口业务（但国家限定公司经营或禁止进出

口的商品及技术除外），太阳能光伏系统工程设计、安装、服务，附设

分支机构（涉及行政许可的，凭许可证经营）。

６３４４．７８００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９６

】 丰宁金丰矿业有限公司

１００％

股权

１５２．９６ １３６．４７

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：金矿开采

＊＊

４００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９３

】 中国建设机械江苏公司

１００％

产权

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：组织建筑工程机械生产、代理建筑工程机械、建材等销

售、设备安装。

１００．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２７０

】

上海闵浩宇立劳务经营有限公司部分资产（亭

卫公路

９２９９

弄

８

号房屋资产）

２４８．３２ －－

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：劳务输出，劳务咨询，劳务信息服务，其他企业管理服务，

劳务服务，建筑装饰工程，环保工程，水电安装，电器的安装维修服

务，保洁服务，绿化养护，，建筑工程，物业服务（涉及行政许可的，凭

许可证经营）。

２４８．３１６２

【

Ｑ３１１ＳＨ１０２４２７１

】

上海闵浩宇立劳务经营有限公司部分资产（亭

卫公路

９２９９

弄

９

号房屋资产）

２４８．３２ －－

注册资本：

１００．００

万元

经营范围：劳务输出，劳务咨询，劳务信息服务，其他企业管理服务，

劳务服务，建筑装饰工程，环保工程，水电安装，电器的安装维修服

务，保洁服务，绿化养护，，建筑工程，物业服务（涉及行政许可的，凭

许可证经营）。

２４８．３１６２

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９４

】 上海信虹投资管理有限公司

５０％

股权

２８９８．３４ ２７１０．８０

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：投资管理，本系统内的资产管理（非金融性业务），及其以

上有关业务的咨询服务。

１３５５．４０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９５

】 上海滨航经贸有限公司

３３．３３％

股权

１２７９．９０ １６．０９

注册资本：

１５０．００

万元

经营范围：商用车及九座以上乘用车、摩托车及配件、电器、机械设

备、金属材料、化工原料（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民

用爆炸物品、易制毒化学品）、建筑材料等的批发、零售等。（企业经

营涉及行政许可的，凭许可证件经营）

５０．００００

【

Ｑ３１１ＳＨ１０１４２４１

】

上海宝浦隆废弃资源综合利用有限公司

５％

股

权

１５３４６．０４ ２５５８．９７

注册资本：

１５００．００

万元

经营范围：建筑垃圾，钢铁生产中产生的灰、渣、泥废弃物，废旧物资

（含生产性旧金属收购）加工、利用；金属材料批发零售、代购代销；

杂务劳动（不含中介）；石膏及制品、预制砂浆的加工销售。【以上涉

及行政许可的，凭许可证经营】。

１２７．９５００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５３２５－３

】 华西证券有限责任公司

２．７４％

股权

１４４２１．９９ －－

注册资本：

１０１３１１．３７

万元

经营范围：证券的代理买卖；代理证券的还本付息和分红派息；证券

的代保管、鉴证；代理证券登记开户；证券的自营买卖；证券的承销

和上市推荐；证券投资咨询；资产管理；发起设立证券投资基金和基

金管理公司；开展网上证券委托业务，从事外资股经纪业务。（以上

项目经营项目与期间以许可证为准）

１４４３０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９２

】

上海诚汇投资管理有限公司

７０％

股权及

１５１７０．９０００

万元债权

２２６６８．９８ ５０５４．８８

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：投资管理，企业管理，房地产开发，建筑装潢材料、五金交

电、百货、计算机及配件、通信设备的销售（涉及许可经营的凭许可

证经营）。

１９１００．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９１

】 上海信息投资咨询有限公司

１％

股权

９８８．７８ ８４１．３７

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：信息化建设的投资项目、重大工程、系统集成、信息技术、

信息管理的咨询服务，政府采购代理（货物和服务招标、竞争性谈

判、询价等采购代理业务，政府采购咨询服务），信息系统工程监理。

（涉及行政许可的，凭许可证件经营）

８．４１３８

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８９

】

洋浦湾海景花园酒店有限公司

６０％

股权及

９８２．６２

万元债权

７２１９．２６ ５４７０．８４

注册资本：

１０００．００

万元

经营范围：客房，餐饮，卡拉

ＯＫ

（含量版式

ＫＴＶ

）服务

４２６５．１２４０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８８

】

湖北省华中电力国际旅行社有限公司

１００％

股

权

１８６．７６ ８２．６０

注册资本：

３０．００

万元

经营范围：入境旅游业务、国内旅游业务；销售旅游纪念品；旅游信

息咨询；代理火车票、机票。

８２．６０００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８９０

】 武汉中储宾馆整体产权

７９６．５３ ７８１．５０

注册资本：

３５．００

万元

经营范围：主营：住宿、车辆停放。兼营：日用百货、日用杂品零售兼

批发（国家有专项规定的按规定执行）

１１８０．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８７

】 上海汉世纪创业投资有限公司

５０％

股权

１１２２．０５ １１０３．７４

注册资本：

５００．００

万元

经营范围：投资信息、现代生物医药新材料等高新技术产业等

２０６９．６２５０

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８５

】 上海金康旅馆

１００％

股权

１４．３９ ０．８２

注册资本：

１０．００

万元

经营范围：旅客住宿，日用百货

０．８２００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８６

】

四川通发电信股份有限公司

０．２％

股权 （

１３

万

股股份）

５．９８ ５．９８

注册资本：

６５００．００

万元

经营范围：通信业务服务，通信产品代理、研制、生产、开发销售通信

系统设备及器材（不含无线电发射设备）并提供技术服务；电子产品

销售；电信工程施工与设计，增值电信业务等。

５．９８００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８７８

】 旺苍县川北焦化有限公司

１０％

股权

３０．１６ ３０．１６

注册资本：

６０．００

万元

经营范围：洗精煤收购；机焦生产（经营期限至

２０１２

年

４

月

２３

日）；

焦炭销售。

３１．００００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８１

】 常州巴士出租汽车有限公司

９％

股权

８９８８．７６ ６０８７．５０

注册资本：

２０００．００

万元

经营范围：许可经营项目：出租客运；［以下范围限分支机构：经营汽

车大修、总成修理、汽车维护、汽车小修］。一般经营项目：汽车租赁

５４７．８８００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８７９

】 泉州七星电气有限公司

９６．９５５％

股权

１２４６９．６４ ５７８４．７３

注册资本：

４０００．００

万元

经营范围：电力设备和器材的生产、销售、代理；销售建筑材料、电子

产品、通讯设备、化工产品（不含危险化学品）、摩托车、汽车配件、仪

器仪表、动力机械设备；电力技术咨询；环保工程代理（以上经营范

围涉及许可经营项目的，应在取得有关部门的许可后方可经营）

５６０８．６２００

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８２

】

上海上大吉强生物科技开发有限公司

１０％

股

权

２０２．３９ １７１．７７

注册资本：

５０．００

万元

经营范围：在水设备、电器设备专业领域内从事技术咨询、技术服

务、技术转让、技术开发；包装材料，水设备，电器设备，汽车配件，化

妆品，一类医疗器械，二类医疗器械：医用卫生材料及敷料的销售。

（企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营）。

１７．１７７１

【

Ｇ３１１ＳＨ１００５８８４

】

华泰保险集团股份有限公司

２．１７％

股权（

６６００

万股）

１９３００．００ １９３００．００

注册资本：

３０４２６０．００

万元

经营范围：投资设立保险企业；监督管理控股投资企业的各种国内

国际业务；国家法律法规允许的投资业务；国家法律法规允许的保

险业务；经中国保监会批准的其他业务。

２６４００．００００

证券代码：

０００９６２

证券简称：东方钽业 公告编号：

２０１１－０７８

号

宁夏东方钽业股份有限公司关于

签署募集资金三方监管协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１１

］

１６４８

文核准，公司于

２０１１

年

１０

月

２５

日—

１０

月

３１

日向截

至

２０１１

年

１０

月

２４

日股权登记日下午收市后的公司全体股东按

１０

：

２．５

的比例配售股份，共计配售

８４

，

４３２

，

６４４

股，募集资金总额为

９０１

，

７４０

，

６３７．９２

元，扣除发行费用后实际募集资金净额为

８８３

，

０８２

，

４９９．８３

元。以上

募集资金已经中天运会计师事务所有限公司出具的中天运【

２０１１

】验字第

００６３

号验资报告审验确认。

为规范公司募集资金的存放、使用和管理，提高募集资金使用效率，根据《深圳证券交易所主板上市公司

规范运作指引》、《公司募集资金管理制度》等有关制度法规规定，

２０１１

年

１２

月

７

日，公司（甲方）分别与保荐

机构东北证券股份有限公司（丙方）以及中国工商银行股份有限公司石嘴山支行、中国建设银行股份有限公

司石嘴山分行、招商银行股份有限公司银川分行、中国银行股份有限公司石嘴山市分行四家银行（乙方）签署

了《募集资金三方监管协议》，协议主要条款如下：

一、甲方已在乙方开设募集资金专项账户（以下简称“专户”），用于甲方四个募投项目募集资金的存储和

使用，不得用作其他用途，专户开设情况具体如下：

序

号

开户银行 账号

截至

２０１１

年

１１

月

２５

日余

额（万元）

投资项目名称

１

中国工商银行股份有限公司

石嘴山支行

２９０４０４０６２９２０１００５２７０ ７０７９．００

铌及铌基材料高技术产业

化示范工程

２

中国建设银行股份有限公司

石嘴山分行

６４００１３００８０００５２５０１７５５ １２２８５．７８

６０

吨

／

年一氧化铌高技术产

业化项目

３

招商银行股份有限公司银川

分行

９３１９０３２４１５１０８０７ ８８０４．００

极大规模集成电路用靶材

高技术产业化示范工程项

目

４

中国银行股份有限公司石嘴

山市分行

１０６０１４８７７１２２ ２７０７３．０７

年产

３０００

吨钛及钛合金

高技术产业化示范工程项

目

注：剩余金额

３３０６６．４０

万元已用于偿还了银行贷款。

二、甲方授权丙方指定的保荐代表人牛旭东、黄峥和项目组成员刘洪武可以随时到乙方查询、复印甲方

专户的资料并承担因此产生的所有法律责任；乙方应按照《支付结算办法》、《人民币银行结算账户管理办法》

的规定，及时、准确、完整地向其提供所需的有关专户的资料，并对提供资料的真实准确完整性承担法律责

任。

丙方前述指定人员向乙方查询甲方专户有关情况时应出具合法身份证明； 丙方前述指定人员以外的人

员向乙方查询甲方专户有关情况时，应出具合法身份证明和单位介绍信。丙方提供要件不完整时，乙方可拒

绝丙方的查询，并不承担任何责任。

三、乙方按月（每月

１０

日之前）向甲方出具对账单，并抄送丙方。乙方应保证对账单内容真实、准确、完

整。

四、甲方一次或十二个月以内累计从专户中支取的金额超过

５０００

万元或该专户总额的

２０％

的，甲方与

乙方应及时以传真方式通知丙方，同时提供专户的支出清单。

五、丙方有权根据有关规定更换指定的保荐代表人。丙方更换保荐代表人的，应将相关证明文件书面通

知乙方，同时按协议的要求向甲方、乙方书面通知更换后的保荐代表人联系方式。变更后的保荐人按照条款

约定履行查询手续。更换保荐代表人不影响本协议的效力。

六、乙方连续三次未及时向丙方出具对账单或向丙方通知专户大额支取情况，以及存在未配合丙方调查

专户情形的，甲方有权主动或在丙方的要求下单方面终止本协议并注销募集资金专户。

七、丙方发现甲方、乙方未按约定履行本协议的，应当在知悉有关事实后及时向深圳证券交易所书面报

告。

八、本协议自甲、乙、丙三方法定代表人

／

负责人或其授权代表签署并加盖各自单位公章之日起生效，至专

户资金全部支出完毕且丙方督导期结束（

２０１２

年

１２

月

３１

日）后失效。

特此公告。

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

２０１１

年

１２

月

６

日

证券代码：

０００９６２

证券简称：东方钽业 公告编号：

２０１１－０７９

号

宁夏东方钽业股份有限公司

关于营业执照变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准宁夏东方钽业股份有限公司配股的批复》（证监许可［

２０１１

］

１６４８

号）核准，公司于

２０１１

年

１０

月

２５

日—

１０

月

３１

日向截至

２０１１

年

１０

月

２４

日股权登记日下午收市后的公司

全体股东按

１０

：

２．５

的比例配售股份，共计配售

８４

，

４３２

，

６４４

股。上述股票已于

２０１１

年

１１

月

１０

日在深圳证券

交易所挂牌上市。

根据公司

２０１１

年第三次临时股东大会授权董事会在本次配股完成后办理章程修改、有关工商变更登记

等具体事宜。

根据上述股东大会决议，公司已于近日完成了相关的工商变更登记工作，并已取得新的企业法人营业执

照，本次变更的事项共两项，具体如下：

１

、公司注册资本由

３５６

，

４００

，

０００

元变更为人民币

４４０

，

８３２

，

６４４

元；

２

、公司实收资本由

３５６

，

４００

，

０００

元变更为人民币

４４０

，

８３２

，

６４４

元。

其余事项均未变更。

特此公告。

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

２０１１

年

１２

月

６

日

股票代码：

６０１０２８

股票简称：玉龙股份 编号：

２０１１－００４

江苏玉龙钢管股份有限公司关于

以募集资金置换预先投入募投项目

自筹资金的公告

特别提示：本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏玉龙钢管股份有限公司（以下简称“玉龙股份”或“公司”）于

２０１１

年

１２

月

７

日以通讯方式召开第二

届董事会第十四次会议，审议通过了《关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》，现就相关事

宜公告如下：

１

、 募集资金基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１１

］

１６４６

号文《关于核准江苏玉龙钢管股份有限公司首次公开

发行股票的批复》核准，由主承销商平安证券有限责任公司采用网下向询价对象配售和网上向社会公众投资

者定价发行相结合的方式， 公司公开发行人民币普通股

７９５０

万股， 每股发行价格为人民币

１０．８

元。 截止

２０１１

年

１１

月

２

日，公司实际向社会公众发行股票

７９５０

万股，募集资金总额为

８５

，

８６０

万元（人民币，下同）扣

除各项发行费用合计

４５

，

８５３

，

１９９．１４

元后，募集资金净额为

８１２

，

７４６

，

８００．８６

元。江苏公证天业会计师事务所

有限公司于

２０１１

年

１１

月

２

日出具了“苏公

Ｗ

［

２０１１

］

Ｂ１０２

号验资报告进行验资确认，公司对募集资金采取

了专户存储制度。

２

、 招股说明书承诺募集资金投资项目情况

根据公司招股说明书披露的募集资金投资项目及资金使用计划如下：

序号 项目名称 预计总投资额 募集资金额 项目核准情况

１

伊犁玉龙钢管有限公司年产

２５

万吨油、气等长距离输送钢管项

目

６４

，

６００．００ ６４

，

６００．００

新疆维吾尔自治区发展和

改革委员会备案

（备案号：

２０１０１００１

）

２

江苏玉龙钢管股份有限公司年

产

１７

万吨油、 气等长距离输送

钢管项目

２７

，

４８０．００ ２７

，

４８０．００

无锡市惠山区发展和改革

局备案

（备案号：

２００９０４４８

）

合 计

９２

，

０８０．００ ９２

，

０８０．００

如实际募集资金不能满足项目投资的需求，缺口部分由本公司自筹解决；如实际募集资金大于项目投资

需求，将用于补充公司流动资金。公司将根据本次超募资金的具体金额，结合公司经营所需，严格遵守上海证

券交易所、公司内部的审批程序，本着募资资金利用效率最大化、不损害中小股东权益的原则，审慎和规范使

用超募资金。

为把握市场机遇，在本次募集资金到位前，公司已将自有资金投入“伊犁玉龙年产

２５

万吨油、气等长距

离输送钢管项目”的前期建设；待募集资金到位后，公司将严格依照交易所相关规定及程序，以募集资金置换

预先已投入募集资金运用项目的自有资金。

３

、 以自筹资金预先投入募投项目情况

截止

２０１１

年

１１

月

２１

日， 本公司以自筹资金预先投入募投项目的实际投资金额为

２２

，

８１４．７２

万元，具

体情况如下：

金额单位：人民币万元

序号 项目名称

招股说明书

募集资金承诺投资总额

自筹资金

预先投入金额

１

伊犁玉龙钢管有限公司年产

２５

万吨油、气等

长距离输送钢管项目

６４

，

６００．００ ２２

，

８１４．７２

２

江苏玉龙钢管股份有限公司年产

１７

万吨油、

气等长距离输送钢管项目

２７

，

４８０．００

—

合计

９２

，

０８０．００ ２２

，

８１４．７２

２０１１

年

１１

月

２５

日，江苏公正天业会计师事务所对公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的事项

进行了专项鉴证，并出具了“苏公

Ｗ

［

２０１１

］

Ｅ１２５７

号”《江苏玉龙钢管股份有限公司以自筹资金预先投入募投

项目的鉴证报告》，认为“玉龙股份管理层编制的截至

２０１１

年

１１

月

２１

日止《江苏玉龙钢管股份有限公司以

自筹资金预先投入募投项目的专项说明》符合《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》的有关规定，与

实际情况相符。

４

、 独立董事意见

公司全体独立董事对该事项发表意见： 公司本次以自筹资金预先投入募投项目的行为符合公司经营和

发展的需要，并已在招股说明书中明确说明，预先投入资金数额经江苏公证天业会计师事务所有限公司审核

并出具了专项审核报告，内容和程序均符合《证券法》、《上海证券交易所上市公司募集资金管理规定》等相关

规定，有利于提高公司的资金使用效率，不影响募投项目的正常进行，不存在变相改变募集资金投资项目和

损害广大中小股东利益的行为； 同意公司以募集资金人民币

２２

，

８１４．７２

万元置换预先已投入募投项目的自

筹资金。

５

、 监事会意见

公司第二届监事会第四次会议审议通过了 《关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》。

监事会认为：公司本次以募集资金置换预先投入的自筹资金

２２

，

８１４．７２

万元，遵循了公司在招股说明书中对

募集资金投资项目的承诺，不存在变相改变募集资金投资项目和损害股东利益情形，同意公司本次用募集资

金置换预先已投入募投项目的自筹资金。

６

、 保荐机构意见

公司保荐机构平安证券有限责任公司出具了 《平安证券有限责任公司关于江苏玉龙钢管股份有限公司

用募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资金的专项核查意见》，认为：公司本次使用募集资金

置换预先投入募投项目的自筹资金事宜，已经公司董事会审议通过，监事会、独立董事发表了同意意见，履行

了信息披露义务，并经江苏公证天业会计师事务所进行了专项鉴证，履行了必要的法律程序，符合上海证券

交易所的有关规定。公司本次置换行为没有与募集资金投资项目的实施计划相抵触，不影响募集资金投资项

目的正常实施，不存在变相改变募集资金投向、损害股东利益的情形。平安证券同意公司上述募集资金置换

预先投入募集资金投资项目的自筹资金事项。

７

、 备查文件

（

１

）第二届董事会第十四次会议决议

（

２

）独立董事意见书

（

３

）第二届监事会第四次会议决议

（

４

）江苏公正天业会计师事务所关于《江苏玉龙钢管股份有限公司以自筹资金预先投入募投项目的鉴证

报告》

（

５

）《平安证券有限责任公司关于对江苏玉龙钢管股份有限公司用募集自己置换预先已投入募集基金投

资项目的自筹资金的核查意见》

特此公告！

江苏玉龙钢管股份有限公司

２０１１

年

１２

月

９

日

证券代码：

６０１０２８

证券简称：玉龙股份 公告编号：

２０１１－００３

江苏玉龙钢管股份有限公司

第二届监事会第四次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏玉龙钢管股份有限公司（以下简称“公司”）监事会于

２０１１

年

１２

月

２

日以书面送达、传真以及发送

电子邮件方式向公司全体监事发出召开公司第二届监事会第四次会议的通知， 会议于

２０１１

年

１２

月

７

日以

现场方式召开，会议应出席监事

３

名，实际出席监事

３

名。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定，会议决议为有效决议。会议由监事会主席黎建文先生主持。会议审议通过了如下议案：

１

、审议通过《关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》。

监事会认为：公司本次以募集资金置换预先投入的自筹资金

２２

，

８１４．７２

万元，遵循了公司在招股说明书

中对募集资金投资项目的承诺，不存在变相改变募集资金投资项目和损害股东利益情形，同意公司本次用募

集资金置换预先已投入募投项目的自筹资金。

表决结果：

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

特此公告。

江苏玉龙钢管股份有限公司

２０１１

年

１２

月

９

日

证券代码：

６０１０２８

证券简称：玉龙股份 公告编号：

２０１１－００２

江苏玉龙钢管股份有限公司

第二届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏玉龙钢管股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于

２０１１

年

１２

月

２

日以书面送达、传真以及发送

电子邮件方式向公司全体董事发出召开公司第二届董事会第十四次会议的通知， 会议于

２０１１

年

１２

月

７

日

以通讯方式召开，会议应出席董事

９

名，实际出席董事

９

名。本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章

程》的有关规定，会议决议为有效决议。会议由董事长唐永清先生主持。会议审议通过了如下议案：

一、审议通过《关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的议案》。

为把握市场机遇，在本次募集资金到位前，公司已将自筹资金投入“伊犁玉龙年产

２５

万吨油、气等长距

离输送钢管项目” 的前期建设， 董事会同意公司以募集资金置换预先投入募投项目的自筹资金共计

２２

，

８１４．７２

万元。详情请见公司《关于以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金的公告》，公告编号

２０１１－００４

。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

二、审议通过《关于制定公司内幕信息知情人管理制度的议案》。

表决结果：

９

票同意，

０

票反对，

０

票弃权。

公司《内幕信息知情人管理制度》具体内容请见上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

特此公告。

江苏玉龙钢管股份有限公司

２０１１

年

１２

月

９

日

证券代码：

００２１９２

证券简称：路翔股份 公告编号：

２０１１－０５５

路翔股份有限公司关于股东权益变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

２０１１

年

１２

月

７

日，路翔股份有限公司（以下简称“公司”）收到持股

５％

以上股东郑国华先生减持股份

的通知， 郑国华先生截止

２０１１

年

１２

月

７

日通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价方式和大宗交易的

方式累计减持本公司无限售流通股

４６４．４３０６

万股，占公司总股本的

３．８３％

。本次减持后，郑国华先生持股

比例从之前的

８．３４％

，降低到

４．５１％

，不再是持有本公司

５％

以上股份的股东。具体情况如下：

一、股东减持情况

１

、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元

／

股）

本次减持股份

股数（万股）

占公司总股本

比例

大宗交易

２００９．０２．１２ １３．３５ １２０．００ １．９７７％

竞价交易

２０１０．１０．２０． ３５．６９ ２９．６４ ０．２４４％

竞价交易

２０１０．１２．２０． ３１．３０ ０．９０ ０．００７％

竞价交易

２０１０．１２．２１． ３０．０２ ９．２０ ０．０７６％

竞价交易

２０１０．１２．２２． ３０．２２ ２．５０ ０．０２１％

竞价交易

２０１１．０９．２６ ２２．１６ ７．１７５ ０．０５９％

郑国华

竞价交易

２０１１．１１．２３． ２０．３０ ４．００ ０．０３３％

竞价交易

２０１１．１１．２４． １９．７９ ２．７０ ０．０２２％

竞价交易

２０１１．１１．２５． ２０．０９ ４．８２ ０．０４０％

竞价交易

２０１１．１１．２８． ２０．１６ ０．８１ ０．００７％

竞价交易

２０１１．１１．３０． ２０．１９ ２．６８５６ ０．０２２％

大宗交易

２０１１．１２．０７． １７．００ １６０．００ １．３１８％

合计

－－ －－ －－ ４６４．４３０６ ３．８３％

备注：（

１

）

２００９

年

２

月

１２

日减持

１２０

万股，公司当时总股本为

６０７０

万股；

（

２

）合计数

４６４．４３０６

万股，按公司目前总股本

１２１４０

万股计算。

２

、股东本次减持后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有的股份 本次减持后持有的股份

股数（万股） 占总股本比例 股数（万股） 占总股本比例

郑国华

合计持有股份

１０１１．９２００ ８．３４％ ５４７．４８９４ ４．５１％

其中：

无限售条件股份

０ ０％ ０．２２９４ ０．００１９％

有限售条件股份

１０１１．９２００ ８．３４％ ５４７．２６００ ４．５１％

二、其他相关说明

１

、《路翔股份有限公司简式权益变动报告书》将于同日进行公告。

２

、本次减持没有违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定 。

３

、本次减持遵守了相关法律、法规、规章、业务规则和《公司章程》的规定。

４

、本次减持后，郑国华先生的持股比例为

４．５１％

，低于

５％

，不再是持有本公司持股

５％

以上股份的股

东。

特此公告。

路翔股份有限公司董事会

２０１１

年

１２

月

７

日

信息披露

Disclosure

D2

2011

年

12

月

9

日 星期五

北京产权交易所挂牌项目信息

北京产权交易所作为全国范围内的综合性权益交易市场平台，以国有企业股权交易为基础，开展涵盖技术交易、林权交易、文化产权交易、金融资产交易、环境权益交易、矿权交易、贵金属交易等在内的多品种股

权、债券、实物资产交易，并着力于为中小企业投融资提供专业化的服务。欲了解更多信息请登陆

ｗｗｗ．ｃｂｅｘ．ｃｏｍ．ｃｎ

，或联系北京产权交易所投融资服务中心马女士 联系电话：

０１０－６６２９５５４６

北交所驻沪办事处刘

先生 联系电话：

０２１－６１２１３０１１

上海联合产权交易所交易信息

欲了解以下项目详情，请登陆上海联合产权交易所网站

ｗｗｗ．ｓｕａｅｅ．ｃｏｍ

上海联合产权交易所地址：上海市广东路

６８９

号海通证券大厦

３

楼，咨询电话：

４００－８８３－９１９１

上海联合产权交易所北京总部地址：北京市海淀区北蜂窝中路

１５

号，联系电话：

０１０－５１９１７８８８

杨先生

一、产权转让项目目录：

２０１１

年

１２

月

７

日

关于中止四达人才和中四达职介

整体产权项目的公告

中国四达国际经济技术合作有限公司转让其所持的北京四达人才服务中心和北京中四达职业介绍服

务中心整体产权项目（项目编号：

Ｇ３１１ＢＪ１００４５６５

、

Ｇ３１１ＢＪ１００４５６４

）于

２０１１

年

１０

月

１８

日在我所发布转让

信息。根据北京产权交易所《产权交易中止和终结操作细则》的规定，我所对该项目作出中止决定，待导致

项目中止的情形消除后，再行恢复交易。

特此公告。

北京产权交易所有限公司

二

○

一一年十二月八日

项目名称：昌平燕丹乡海鶄落村村南抵债土地及房产转让

项目概况：转让标的位于北京昌平燕丹乡海鶄落村村南，土地面积

６５９９．５８

平方米，为工业用地，类型

为国有出让，使用年限

５０

年，已使用年限

１２

年；上有

４３０７

平方米建筑物，四周围为村集体土地；该土地及

地上建筑物被法院依法裁定抵债给转让方农业银行北京昌平支行，现土地未办理产权过户，仍在原债务人

名下，地上建筑物无相应权证。详情请参见北京金融资产交易所网站

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

。

挂牌价格：

１５０９．００

万元。

挂牌期限：自即日起

２０

个工作日。

联系人：王先生 联系电话：

０１０－５７８９６５２２

。

烟台市金都大厦合计约

２７９７３．２１

平方米房产整体转让

北京金融资产交易所有限公司受信达投资有限公司委托，公开转让位于山东省烟台市芝罘区南大街

９

号的金都大厦部分房产。转让面积合计约

２７９７３．２１

平方米，转让价格

１８１００

万元，转让期限自

２０１１

年

１２

月

９

日至

２０１１

年

１２

月

２２

日，转让详情请见北金所（

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

）首页内容。联系人：程先生，联系电话：

０１０－５７８９６５１７

。

项目名称：工商银行葫芦岛分行抵债房产及土地招商转让

项目概况：标的坐落位置：葫芦岛市连山区连山街永昌居住区欣蕗园小区的二层门市房

６－１＃

楼（面积

４３９３．８４

㎡）和

６－２４＃

楼（面积

３８８８．２２

㎡）。房屋他项权证：葫房他字第

０３－３９４４

号。目前用途：非住宅。土地

证号：葫芦岛他项（

２００３

）字第

０２４

号。部分房产正在使用，部分合同

２０１０

年末已到期，现正在清理。

转让价格：面议

公告期限：

２０１１

年

１２

月

９

日至

２０１２

年

１

月

９

日

联 系 人：石先生

０１０－５７８９６５５０

徐先生

０１０－５７８９６５２１

标的详情请登录：

ｗｗｗ．ｃｆａｅ．ｃｎ

（北金所网站）

北京产权交易所

２０１１

年第

９４

号拍卖公告

北京炎黄拍卖有限公司拍卖公告

受产权单位委托，北京炎黄拍卖有限公司将于

２０１１

年

１２

月

２０

日上午

１０

：

００

对北京首钢新钢有限责

任公司第一炼铁厂长安街西延工程拆除设备资产进行公开整体拍卖。

展示时间：

２０１１

年

１２

月

１４

日、

１２

月

１５

日 上午

９

点

展示地点：标的物所在地

拍卖地点：北京市西城区新街口北大街

５７

号

５１９

室。

有意竞买者请于

２０１１

年

１２

月

１９

日下午

１４

：

００

前持有效身份证明到北京产权交易所办理受让登记

手续，同时将拍卖保证金陆拾万元整汇入北京产权交易所指定账户（保证金以到账时间为准），并携北京产

权交易所开具的保证金收据及有效证件到拍卖公司办理竞买登记手续。

拍卖公司联系电话：

０１０－８２１１６０５１

陶先生

北交所联系电话：

０１０－６６２９５５５５

徐先生

北交所地址：北京市西城区金融大街甲

１７

号

北京产权交易所

２０１１

年第

９５

号拍卖公告

北京国信兴业拍卖行有限公司拍卖公告

受国网能源开发有限公司委托，北京国信兴业拍卖行有限公司将于

２０１１

年

１２

月

１６

日

１５

：

００

在北京

市西城区金融大街甲

１７

号北京产权交易所对焦作电厂

１

、

２

号报废机组相关机器设备、备品备件等一批进

行公开拍卖（以实物现状为准）。

预展时间：

２０１１

年

１２

月

１２

日

－１２

月

１３

日

１０

：

００－１６

：

００

（节假日除外），欲实地勘验请提前预约，本公

司将集中组织看样。

预展地点：标的存放地

办理竞买手续时间：

２０１１

年

１２

月

１４

日

－１５

日

１０

：

００－１６

：

００

凡有意竞买者须于

２０１１

年

１２

月

１４

日

１６

：

００

前持有效证件到北京产权交易所办理受让登记手续，同

时将竞买保证金人民币壹仟万元整汇入北京产权交易所指定账户（保证金以到账时间为准），并携带保证

金交纳凭证及有效证件与北京国信兴业拍卖行有限公司办理竞买登记手续。

办理竞买手续及拍卖地点：北京市西城区金融大街甲

１７

号北京产权交易所

北交所联系人： 陈先生 联系电话：

０１０－６６２９５６１４

国信拍卖联系人：董小姐 联系电话：

０１０－８８３５６５０８

项目编号 项目名称

总资产

（万元）

净资产

（万元）

项目简介

挂牌价格

（万元）

Ｇ３１１ＢＪ１００４７１９

万通投资控股股份有限公司

４４

万股股份

（

０．０３０７％

股权）

６８．６４ ６８．６４

注册资本：

１４３３７７．５

万元

经营范围：许可经营项目：住宿；餐饮；零售图书、报纸、期刊、电子出版

物、零售音像制品。一般经营项目：投资控股；投资管理；投资咨询；资

产管理；企业管理；房地产开发；商业设施的销售、出租；物业管理等。

６８．６４

Ｇ３１１ＢＪ１００４７２０

万通投资控股股份有限公司

５．５

万股股份

（

０．００３８％

股权）

８．５８ ８．５８

注册资本：

１４３３７７．５

万元

经营范围：许可经营项目：住宿；餐饮；零售图书、报纸、期刊、电子出版

物、零售音像制品。一般经营项目：投资控股；投资管理；投资咨询；资

产管理；企业管理；房地产开发；商业设施的销售、出租；物业管理等。

８．５８

Ｇ３１１ＢＪ１００４７２３

武川县金石矿业有限责任公司

３３％

股权

２０４６．９４ １０５１．９４

注册资本：

６００

万元

经营范围：许可经营项目：无

一般经营项目：石灰石、电石、硅铁、硅钙销售等。

３４７．１４０２

ＳＷ１１１２ＢＪ０００６４

中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分

公司部分闲置资产

１

／ ７０５．９１

转让资产为：中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司持有的纺

丝设备。

７０６

ＳＷ１１１２ＢＪ０００６３

中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分

公司部分闲置资产

２

／ ９４．９１

转让资产为：中国石油化工股份有限公司石家庄炼化分公司持有的织

造设备。

３３０

Ｇ３１１ＢＪ１００４７２１

万通投资控股股份有限公司

２２

万股股份

（

０．０１５３％

股权）

＼ ＼

注册资本：

１４３３７７．５

万元

经营范围：许可经营项目：住宿；餐饮等。

一般经营项目：投资控股；投资管理等。

３６．６

Ｇ３１１ＢＪ１００４７２２

北京万里国际旅行社整体产权

４３１．１ １２２．７

注册资本：

１５０

万元

经营范围：主营：入境旅游业务；出境旅游业务；国内旅游业务；承接同

旅游有关的各种委托代办业务；国内、国际航线航空客运、销售、代理

业务；代销火车票；保险兼业代理。

＊＊＊

１２２．７

ＳＷ１１１２ＢＪ０００６５

大唐连城发电厂

２×１００ＭＷ

关停机组部分资

产

／ ４１８８．５

转让资产为：大唐连城发电厂

２×１００ＭＷ

关停机组部分资产

４５００